Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.07.2020, 9/103189

1

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

6 июля 2020 г. № 36-4

Об изменении решения Кричевского районного

Совета депутатов от 10 июня 2020 г. № 34-3

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь

от 24 апреля 2020 г. № 143 «О поддержке экономики» Кричевский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Кричевского районного Совета депутатов от 10 июня 2020 г.

№ 34-3 «Об уменьшении сумм налога на недвижимость и земельного налога» цифры

«0,80» заменить цифрами «0,20».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 апреля 2020 г.

Председатель И.В.Прудникова

СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства

по налогам и сборам

Республики Беларусь

по Кричевскому району